(PHỤ LỤC 01)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT MIỄN HỌC, MIỄN THI,

QUY ĐỔI ĐIỂM HỌC PHẦN TIẾNG ANH
Kính gửi:     - Ban Giám hiệu Trường Đại học Thương mại
Tên em là: ..................................................... Số điện thoại...................................................

Ngày, tháng, năm sinh:..........................................................................................................

Lớp hành chính:............................ Mã sinh viên:.................................................................
Em đã có chứng chỉ ngoại ngữ quốc tế sau:

Chứng chỉ quốc tế (ghi rõ Loại CC, điểm CC):............................... Ngày thi:......................
Em đăng ký xét miễn học, miễn thi, quy đổi điểm các học phần (sinh viên tích vào ô tương ứng):
+ Đối với sinh viên chương trình đại trà/ định hướng nghề nghiệp ( không thuộc ngành Ngôn Ngữ Anh):
	Học phần
	Tiếng Anh 1
	Tiếng Anh 2
	Tiếng Anh 3

+ Đối với sinh viên các lớp chất lượng cao/ Kế toán tích hợp:
	Học phần
	Basic IELTS 1
	Basic IELTS 2

+ Đối với sinh viên thuộc ngành Ngôn Ngữ Anh:
	Học phần
	Kỹ năng Nghe
	Kỹ năng Đọc
	Kỹ năng Viết
	Kỹ năng Nói

Em xin cam kết và chịu trách nhiệm về tính hợp lệ, hợp pháp của  Chứng chỉ trên.

Hà Nội, ngày       tháng      năm 20…

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)
Lưu ý

1. Sinh viên chỉ được đăng ký xét miễn học, miễn thi, quy đổi điểm các học phần Tiếng Anh theo đúng quy định tại Điều 5 Quy định chuẩn đầu ra Tiếng Anh đối với sinh viên trình độ đại học của Trường ĐHTM ban hành theo Quyết định số1551/QĐ-ĐHTM ngày 13/10/2021 của Hiệu trưởng Trường ĐHTM.
2. Đơn không đủ thông tin hoặc thông tin không chính xác sẽ không được xét.
(PHỤ LỤC 02)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT MIỄN HỌC HỌC PHẦN TIN HỌC QUẢN LÝ
Kính gửi:     - Ban Giám hiệu Trường Đại học Thương mại
Tên em là: .....................................................Số điện thoại....................................................

Ngày, tháng, năm sinh:...........................................................................................................

Lớp hành chính:.............................. Mã sinh viên:................................................................

Em đã có chứng chỉ quốc tế Tin học (sinh viên tích vào ô tương ứng) sau:

- Chứng chỉ quốc tế IC3

- Chứng chỉ MOS cho 3 kỹ năng Word, Excel, PowerPoint

Em làm đơn này xin được xét miễn học học phần Tin học quản lý.
Em xin cam kết và chịu trách nhiệm về tính hợp lệ, hợp pháp của Chứng chỉ trên.

Hà Nội, ngày       tháng      năm 20…

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Đơn không đủ thông tin hoặc thông tin không chính xác sẽ không được xét.